муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шарашенская средняя   школа
  Алексеевского муниципального района Волгоградской области

                                                      приказ

                 01 сентября  2019г.                                                                       № 85

     Об утверждении режима работы школы

В целях создания системы четкой организации труда учителей и учащихся школы,

       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующий режим работы школы:

- Вход учеников в школу -    8 час. 00 мин.
- Начало занятий -                 8 час. 30 мин.
- Закрытие учреждения  -     17 час.00 мин.

2. Установить следующее расписание занятий:
1-й урок - 8.30-  9.10 -   перемена 10 минут;
2-й урок - 9.20- 10.00 -  перемена 10 минут;
3-й урок - 10.10-10.50 - перемена 15 минут;
4-й урок - 11.05-11.45 - перемена 20 минут;
5-й урок - 12.05-13.45 - перемена 10 минут;
6-й урок - 13.55-14.35 - перемена 10 минут;
7-й урок - 14.45-15.25

3. Утвердить расписание учебных занятий на 2019-2020 учебный год (приложение №1).
4. Утвердить расписание кружков и внеурочной деятельности на 2019-2020 учебный год

(приложение №2).
5. Утвердить график работы работников школы (приложение №3).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы          Попова Е.А.